1 采购人 澄城县残疾人联合会

2

采购代理机构

联 系 人

电 话

澄城县政府采购中心

蒋女士、权女士

0913-6868979

3 项目名称

澄城县残疾人联合会残疾人托养和照护服务项目包二（冯

原镇、王庄镇、安里镇、尧头镇、城关街道办）

4 项目编号 CZCCL(2025)TY-2

5
采购内容

和要求

澄城县残疾人联合会残疾人托养和照护服务项目包二（冯

原镇、王庄镇、安里镇、尧头镇、城关街道办）（具体内

容详见第四章采购内容）

6
预算金额

资金性质

人民币叁拾贰万元整（￥320000.00）

自筹资金

7
磋商文件发售

时间、地点

时间:2025 年 06 月 11 日至 2025 年 06 月 18 日

上午：8:30-11:30，下午：14:30-17:00（双休日及法定节

假日除外）

地点：澄城县政府采购中心 （澄城县财政局四楼 424 室）

磋商文件售价：免费获取。

8

响应文件递交

截止时间及开

标时间和地点

响应文件递交时间：2025 年 06 月 23 日 14:30

响应文件递交截止时间：2025 年 06 月 23 日 14:30

开标时间：2025 年 06 月 23 日 14:30